30. etajiu
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dânsul în casă. Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. Un esem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 52.

Brașov, Duminecă 6 (19) Martie

1905.

Se cere răbdare.

Noua fasă, în care a intrat crisa ungară de două zile, de când Tisza a fost pe neașteptate chemat în audiență și de când s'a făcut cunoscut, că într'un consiliu al coronei Monarhul s'a decis a călători luni la Budapesta, nu este mai puțin misterioasă ca fazele cele dintâi.